ATOS OFICIAIS/EDITAIS www.portalregional.net.br

19

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

QUARTA-FEIRA, 7 DE DEZEMBRO DE 2022

Aviso de Licitação
Processo Licitatório n.º 112/2022
Pregão Presencial n.º 56/2022
A Prefeitura Municipal de Irapuru, em cumprimento as Leis Federais
n.° 8.666/93 e 10.520/02, torna público aos interessados a
realização de licitação na modalidade de Pregão Presencial n.º
56/2022, no Setor de Licitações da Prefeitura do Município de
Irapuru/SP, situada à Rua Ângelo Meneguesso, n.º 475, Centro,
iniciando-se no dia 21 de dezembro de 2022, a partir das 08h20min
para credenciamento e as 08h50min o início da sessão; objetivando
a “Contratação de empresa especializada em serviços de
arbitragem para os diversos eventos esportivos (futsal, futebol
médio, voleibol e futebol de campo) do Município de
Irapuru/SP”. Tipo: Menor Preço por Item. Quaisquer
esclarecimentos, informações e Edital completo, serão prestados
pelo Setor de Licitações, no endereço mencionado, nos dias de
expediente, no horário das 08h00min as 11h00min e das 13h00min
as 17h00min. Telefone: (18) 3861-2007. Email:
licitacoes@irapuru.sp.gov.br. Site: www.irapuru.sp.gov.br.

Irapuru, 06 de dezembro de 2022.
Ademar Calegão
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ ALHO
Paço Municipal “Olívio Rigotto”

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68 – Insc. Est. 641.053.034.111
Av. Evaristo Cavalheiri, 281–CEP 17970-000 – Fone (18)3857-1210 – FAX 3857-1164–S.J.Pau D’Alho- SP

E-mail: prefeitura@paudalho.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato n.º 074/2022 – Pregão Presencial n.º 007/2022 – Processo
n.º 047/2022
Contratante: Prefeitura Municipal de São João do Pau D’Alho
Contratada: Roto Play Indústria e Comércio de Plásticos Ltda - ME
Objeto: Aquisição de 02 (dois) playgrounds infantis em madeira
plástica, com 02 torres, para serem utilizados na EMEI ‘Mundo
Pequenino” e EMEFEI “Neuza B. Bernava”
Valor do Contrato: R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais)
Vigência: 31/12/2022
 Assinatura: 07/12/2022

Fernando Barberino - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ ALHO
Paço Municipal “Olívio Rigotto”

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68 – Insc. Est. 641.053.034.111
Av. Evaristo Cavalheiri, 281–CEP 17970-000 – Fone (18)3857-1210 – FAX 3857-1164–S.J.Pau D’Alho- SP

E-mail: prefeitura@paudalho.sp.gov.br

EXTRATO ADITAMENTO

Segundo Termo de Aditamento ao Contrato nº 021/2022,
firmado em 09/05/2022, entre este Município de São João do
Pau D’Alho e a empresa Eduardo Devito Davoli - ME.
Objeto: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato e de
execução dos serviços por mais 30 (trinta) dias, contados do
término do prazo inicialmente concedido. Convite nº 008/2022
– Processo n.º 015/2022. Fundamento Legal: no art. 57, §1º,
incisos II e V, da Lei 8.666/93.

Fernando Barberino – Prefeito Municipal